RESULTADO PROVISÓRIO DO EDITAL Nº 18/PPGEnf/UFFS/2024

O  COORDENADOR  DO PROGRAMA DE  PÓS-GRADUAÇÃO EM  ENFERMAGEMDA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais e
considerando a PORTARIA No3159/GR/UFFS/2023, torna público resultado provisório do edital de
classificação para concessão de bolsas do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem(PPGEnf),
da UFFS,  campus  Chapecó, de acordo com a Instrução Normativa nº 49/PROPEPG/UFFS/2023,
com o Regimento do PPGEnf, com o Regulamento da Pós-Graduação, com as Portarias da CAPES
nº 76/2010, nº 206/18, nº 133/23 e nº 187/23 e a Portaria nº 997/CNPq/2022.

1 INSCRITOS

CPF Ordem de Classificação para
as Bolsas

Opção do requerimento de
inscrição

***120430** 1º I

***501759** 2º I

***160549** 3º I

***145105** 4º I

***122079** 5º I

***253319** 6º I

***899629** 7º I

***579150** 8º II

***320459** 9º II

***071279** 10º III

***031699** 11º III

***411571** 12º III

***781830** 13º III

***207040** 14º III

***141519** 15º IV

***971539** 16º V

Jeferson Santos Araújo
Coordenador do

PPGEnf

Chapecó-SC, 06 de fevereiro de 2025